令和２年５月１日

(2020 年)

 保護者 様

和歌山市立 宮北小学校

校 長  道 本  美 月

登校日のお知らせ

 平素は、本校教育推進のためにご協力をいただきありがとうございます。

子供たちの健康観察、学習指導等のため次の日程で登校日を実施します。今回の登校日については、

連休中の学習状況、児童の様子を把握して宿題や学習の質問にも個別に対応したいと考えています。

つきましては、普段より登校人数を減らして、時間の設定を長くしています。登校については任意と

します。

５月７日（木）

１年生・２年生

教室でおこないます。グループによって登校時間がちがいます。赤グループは人数が多いので

男女別登校とします。

１年生  ８：５０  青グループ・・・スーパーヒダカヤ前（教頭・中川）

             緑グループ・・・宮北小学校校門前（岡本）    帰り１０：００頃

    ９：５０  黄グループ・・・紀陽銀行前（東阪・大谷）    帰り１１：００頃

１０：５０  赤グループ（男子）・・・関西シーケンス工業前（土橋・鳥居）

                               帰り１２：００頃

１２：５０  赤グループ（女子）・・・関西シーケンス工業前（教頭・中川）

帰り１４：００頃

      ２年生  ９：００～ ９：５０  青・緑グループ

       １０：００～１０：５０  黄グループ

       １１：００～１１：５０  赤グループ（男子）

       １３：００～１３：５０  赤グループ（女子）

５月８日（金）

３年生～６年生  ： 今回は教室で行います。

     ９：００～ ９：５０  出席番号  １番～ ６番

    １０：００～１０：５０  出席番号  ７番～１２番

    １１：００～１１：５０  出席番号 １３番～１８番

    １３：００～１３：５０  出席番号 １９番～２４番

    １４：００～１４：５０  出席番号 ２５番～最後

○ 持ち物 手さげカバン、前回の登校日に渡した学習課題、未提出の書類 等

 （各学年のくわしい持ち物については、HPに掲載しますので必ずご確認ください）

○ お願い ・風邪や発熱の症状がある児童は、出席を控えて頂きますようお願いします。

・手洗いや咳エチケット（マスク着用等）の励行をお願いいたします。

※ 登校日の実施にあたって 教室では座席の間隔を広くとり、窓やドアを開けて換気をおこないま

す。また、児童の座席や手が触れるところは適宜消毒をおこないます。